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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92107012P

2. Data e Regjistrimit 07/09/2009
3. Emri i Subjektit PRIME CAPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 07/09/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele MULLET Km 10 Tirane-Elbasan,Kantjeri 
prane Restorant ALPIAG Mullet 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investime në fushën e ndërtimit dhe te pasurive te 
paluajteshme. Zhvillimin e aktiviteteve te publikimit dhe 
reklamimit lidhur me veprimtarite e mesiperme, si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie. Konsulence lidhur me fushen e ndertimit, 
ndertimin godinave ne te gjitha fazat e ndertimit, 
rikonstruksion te godinove, punime germimi ne toke, 
rioknstruksion ,mirembajtje. lmport-eksport material 
ndertimi. Shitje dhe Blerje te automjeteve
Ilir Bejleri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2023 Deri: 19/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Bejleri
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Bashkia Tiranë, Njësia Administrative: 
Petrelë, Fshati Petrelë, Nj. Strukturore PT/24 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIME CAPITAL
E-Mail: finance@sonarchitects.al ealbania@sonarchitects.al 
Telefon: 0692077372  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-287735-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393058-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tipt 1-2 kat me bodrum, leja e ndertimit nr. 4, Mullet, 
Petrele;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks Banimi me vila te tipt 1-2 katme bodrum, Leja e ndertimit nr. 3, Mullet, 
Petrele;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tit 1-2 kat me bodrum, leja e ndertimit nr. 5, Mullet, 
Petrele;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB7DA84-1D4F-448E-B057-523AED5A1DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DDFAB0-1AF0-4A57-B672-DEF0FA8828D8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-646581-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.11.01.2012 per ndryshimin e adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Km 10 Tirane-Elbasan,Kantjeri prane Restorant ALPIAG Mullet;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Spahia,pallati numër 3,shkalla 1,apartamenti 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-728945-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.03.2012, per hapjen e dy adresave dyresore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me Vila te tipit 1-2 kat me bodrum ne fshatin Mullet te Komunes 
Petrele,Leja e ndertimit Nr 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tipit 1-2 kat me bodrum ne fshatin Mullet te Komunes 
Petrele,Leja e ndertimit Nr 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437466-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 date 09.04.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Investime në fushën e ndërtimit")          u be            ("Investime në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46864C5-FA5D-4D35-A72F-FF3C7E394955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905EF7B7-7243-442D-9D66-424AF9C9A3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65007B93-7FEA-4FFC-A0B7-5AC4D95DAC8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3E428C-2A58-4B4F-8988-D4C12E092991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CA4A76-9D4E-4209-B511-40BFD8B60EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C163417-8C13-4539-A28A-FBB07E2B5293


4

fushën e ndërtimit dhe te pasurive te paluajteshme. Zhvillimin e aktiviteteve te 
publikimit dhe reklamimit lidhur me veprimtarite e mesiperme, si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/09/2014")            u be              ("09/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-439421-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 16.04.2014 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me Vila te tipit 1-2 kat me bodrum ne fshatin Mullet te Komunes 
Petrele,Leja e ndertimit Nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584064-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792100-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025B8353-E39D-4E4B-B023-176F2C56413F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403E502B-AECB-4F95-9F78-2316FFF56453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD069E0F-AFEC-4A91-B6A0-36476EE6712F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B349D8-B059-423D-A8DA-98D28D584B4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A20D71-16E9-4391-A4E5-B8926E010C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A20D71-16E9-4391-A4E5-B8926E010C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69838175-CEF5-4703-98AA-F2362C9D0449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B7828B-9146-4CC4-AFDF-FF7B52E4203C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC917BF-F6DE-47B8-ABF5-3972D8C122FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CD749A-8DA1-4AED-95B4-4E50344A4DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE0DD31-3A04-49F5-9C57-A4F6944354EB
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904411-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 15866/2 Prot., datë 25.02.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " PRIME CAPITAL" ,pajisur me NUIS (NIPT)- 
K92107012P, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151975-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810486-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886664-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD67888-7C35-4727-ADF1-33635E88C3E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F11DA43-19E4-40D9-9655-69F8A2A8B0EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54164F3E-D82C-43F1-915A-EEA2079BE37C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB277FC-06A9-49D6-97D8-586B440042F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA8EBC7-427D-4D77-8531-5B5CC2EAE951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020F1681-EFD1-438B-84CB-7A7C5DF65CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280FFFDE-0FB2-4359-87DA-438BA6A2FBBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD422C1-E86C-42DF-A92E-C2536275D8F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB1340A-F762-42EC-B555-C358383C991D
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03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613533-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për heqjen e barres sigurese mbi titujt e 
pronësisë Nr. 2054/2Prot., datë 28.10.2020  lëshuar nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Qëndror, protokolluar nga QKB me nr. 
14296Prot., datë 29.10.2020,  ku është njoftuar QKB se: Tatimpaguesi “PRIME 
CAPITAL”SHPK pajisur me NUIS-(NIPT)- K92107012P ka paguar detyrimet tatimore 
per kete arsye është vendosur lirimi  nga barrat  mbi titujt e pronesis.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634423-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, nr.2572 rep., nr. 1814/3  kol., datë  19.11.2020. Depozitimi i vendimit, datë 
19.11.2020 ku është vendosur : -Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Agron 
Shehaj në favor të Ilir Bejleri. Riemërimin e administratorit  Ilir Bejleri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Shehaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bejleri")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bejleri")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Bejleri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/09/2009")            u be              ("19/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/04/2015")            u be              ("19/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8794F5-B228-4C65-A4BA-35171EA05ADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E899DD8C-6480-45ED-BE72-07AED1CC4604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDA1DDE-18CE-4CAC-B8C9-56C35A77B88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDFDFDE-D595-45D4-9FF8-8BF2F2724072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B15E06C-04B0-42A2-8217-969503AE5723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464A084-2B1E-4F9E-8259-CCA86107A8F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464A084-2B1E-4F9E-8259-CCA86107A8F1
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15/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645233-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646688-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647680-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7016C3-8708-4862-BD70-098200B2A17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D6FF36-CD8F-4BDF-8A60-39AF527B91D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5679FB48-55BC-4E44-83EB-838CC354A946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069CBAC0-A7DE-43B1-88BA-9CD25D34225A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D7E734-0340-4805-A9C4-9E10CA898E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC36F3-52E1-49B8-8FEF-AEBEB4D07E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B6E508-5C46-41D4-9A32-D161AB19D1BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07FD233-4F50-4D1F-B204-01DD158A792B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F5AB73-67DE-48E7-9E1B-2F6603BAE06E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72CD6AF-883B-4742-94A6-3C312F7556C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2048432-0509-4C3A-AAD2-3D22A3D00782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94CAEC0-33B2-4AEA-887E-8A134A4C1FDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B7620B-3018-4C10-85CF-E08153CA5D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF42242-A4AA-4524-9B01-12F316E25E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BB015D-669D-49F1-9720-499D4030255E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4B50DD-0C24-4E61-AF66-725E26B5D85F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F120E5-8E76-4C2E-9F0B-733363C5E518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D7B7C8-09E7-4101-A85D-9D0B92FBBB05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE9CB31-3064-4A89-8AEA-B860F2843B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214C640B-18F1-41C1-87BA-CEB33F191EC3
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25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649117-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-650032-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Prime Capital 2018.pdf
2018 PRIME CAPITAL Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2018 PRIME CAPITAL SHPK  Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Mandat pagesa 2018.pdf
Vendim Ortak 2018.pdf

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-655814-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortak 2019.pdf
Prime shenime 2019.pdf
Mandat pagesa 2019.pdf
2019 PRIME CAPITAL Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2019 PRIME CAPITAL SHPK  Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve sipas funksionit.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D71ED8-D884-4694-AF92-1F58E03217FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABC3DDA-1E38-4863-9426-22955CF5E75D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477CB579-61CC-4452-87CD-45F43A4F5B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC40E4F-F912-4FF2-B369-58071C8CC48E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3BDD4A-DAA5-44C6-AEB8-78ABE0D83114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3347093-AB7B-4CDD-AC66-B1FEEAF46B6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6660417-1E2D-43E8-9E63-CE36820D9228
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EB7252-C88E-4CE3-ACD0-14FE12116F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078C183F-2472-4BEE-ADF6-6F4862E2426A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78574372-6C16-4616-8DB2-8F87DDAF4281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78574372-6C16-4616-8DB2-8F87DDAF4281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E323280-F0FB-4889-80D5-1D401C345489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64C01B0-EA78-482B-BCE6-C4FEB84D4393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E89399A-B4CA-4DD5-A6A8-E8E6CF8ED985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1876194F-2DBC-4EA9-A5F6-6EB5E69D0E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03E932F-B6AF-407F-B117-BE66A4CA554C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBD229D-2AB8-471A-B3A4-A76A56502BCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917BC113-AE8A-4B36-9EB8-38F9386E1290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917BC113-AE8A-4B36-9EB8-38F9386E1290
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08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737482-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.07.2021 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks Banimi me vila te tipt 1-2 katme bodrum, Leja e ndertimit nr. 3, Mullet, Petrele;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tit 1-2 kat me bodrum, leja e ndertimit nr. 5, Mullet, Petrele;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tipit 1-2 kat me bodrum ne fshatin Mullet te Komunes 
Petrele,Leja e ndertimit Nr 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Kompleks banimi me vila te tipt 1-2 kat me bodrum, leja e ndertimit nr. 4, Mullet, Petrele;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739282-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Prime Vend Ortakesh.pdf
Prime  Performanca 2020.xlsx
Prime Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Prime Shenime Shpjeguese 2020.pdf

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822161-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 17.11.2021 për riemërimin e 
administratorit Ilir Bejleri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AF2D85-DA99-4FEC-A550-4F4CDAEB871B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AF2D85-DA99-4FEC-A550-4F4CDAEB871B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7686A132-D692-4E01-8587-EE58774F81FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9E0FF1-8D3A-42BD-8F1A-384B43A0FC13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF63CF4-900F-453E-8077-611FA3D3AB84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA84A86-FC2C-4CC7-B90E-808921136DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A02F37E-F8D3-428A-903A-066E8C72A946
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/11/2020")            u be              ("20/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/11/2021")            u be              ("19/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954783-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Prime Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
21.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim ortaku.pdf
Prime Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980792-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.08.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Investime në fushën e ndërtimit dhe te pasurive te paluajteshme. 
Zhvillimin e aktiviteteve te publikimit dhe reklamimit lidhur me veprimtarite e mesiperme, 
si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. ")          u 
be            ("Investime në fushën e ndërtimit dhe te pasurive te paluajteshme. 
Zhvillimin e aktiviteteve te publikimit dhe reklamimit lidhur me veprimtarite e 
mesiperme, si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie. Konsulence lidhur me fushen e ndertimit, ndertimin godinave ne te gjitha 
fazat e ndertimit, rikonstruksion te godinove, punime germimi ne toke, 
rioknstruksion ,mirembajtje. lmport-eksport material ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182067-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AB11CB-0AAE-44D3-B5A1-415AE39E4D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA5CA00-49C1-42D5-9680-D8B5A66149C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA5CA00-49C1-42D5-9680-D8B5A66149C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D2B88-0CDC-4174-8D70-C928802B83DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D2B88-0CDC-4174-8D70-C928802B83DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8905D7F-2E55-4659-8E3A-7CD2FF285A46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79A4621-9798-45BF-9ABE-FAD2EA0288CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79C2BA4-0FEC-4D9A-B9E3-A3186F21A996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1E074C-5F9C-41E2-B2E2-D181A0A172FB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PrimeCapitalVendimiOrtakut.pdf
PasqyratFinanciare.pdf
PPF.xlsx
AutorizimQKB.pdf
PZF.xlsx

24/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224803-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2023 per riemerim 
administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("finance@sonarchitects.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/11/2021")            u be              ("20/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bejleri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/11/2023")            u be              ("19/11/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276276-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.04.2024 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bashkia 
Tiranë, Njësia Administrative: Petrelë, Fshati Petrelë, Nj. Strukturore PT/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327123-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AF03E4-EBE8-43B8-BFFC-55BCDE19E93C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F95508A-9E9E-4A7B-8C41-04AAD51D9620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C190E8B-DA2C-4B38-AB8E-1171EE086477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAB8821-A72C-45A1-A24B-C7A1320AAF45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B867FB28-A3E7-4BDC-94C2-2931E8B203A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB179847-04FD-448F-BB28-B4AF1C676DF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423BA375-37B4-4B93-9466-98CB74DBD7A2
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Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
VendimiiAsambleseseortakuttevetemPrimeCapital.pdf
Autorizimi.pdf
PZ.xlsx
PasqyratFinanciarePrimeCapital.pdf

24/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393619-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes Nr. 1230Rep dhe 593 Kol datë 
23.09.2024 ku është vendosur: Shitja e 1,42% të kapitalit të shoqërisë“ Rubicon“ sha nga 
ortaku Navy Yard Capital LLC tek shoqëria Prime Capital SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-478780-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
VendimiAsambleseseOrtakuttevetemPrimeCapital.pdf
BilancidheshenimetfinanciarePRIMECAPITAL.pdf
PZ.xlsx
Autorizimidt....pdf

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525731-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.09.2025 ku është vendosur 
ndryshimi (shtimi) i objektit të aktivitetit. Përditësim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Investime në fushën e ndërtimit dhe te pasurive te paluajteshme. 
Zhvillimin e aktiviteteve te publikimit dhe reklamimit lidhur me veprimtarite e mesiperme, 
si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Konsulence 
lidhur me fushen e ndertimit, ndertimin godinave ne te gjitha fazat e ndertimit, 
rikonstruksion te godinove, punime germimi ne toke, rioknstruksion ,mirembajtje. lmport-
eksport material ndertimi.")          u be            ("Investime në fushën e ndërtimit dhe te 
pasurive te paluajteshme. Zhvillimin e aktiviteteve te publikimit dhe reklamimit 
lidhur me veprimtarite e mesiperme, si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14926BBC-6BCA-4FE8-8210-CDBFE5A8A0C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E7E5D2-A5FF-4DA0-A1C1-42C7E19560C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9B954A-84B5-4A7C-8C5A-45E7A6BEC7B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A433EBB-C963-451F-871C-7870606E287E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B598006-55C0-4D61-ADAC-DA45260D068F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0650A1C-0FA1-49A5-8D70-AB8F00208D8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B59B14E-96AD-4E35-8B73-F9B39BD1145D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE86AE2C-6389-41A4-A99D-811B01E39209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D366345A-0218-419F-8B36-3E94C277F36D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A6EF58-4C15-46CF-97A4-A8922350DB06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3790CC5D-FE16-4F78-B79F-7063958CFFB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B097B1-6B5D-4D54-BDED-0CD786E493C8
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dhe zhvillimit te kesaj shoqerie. Konsulence lidhur me fushen e ndertimit, ndertimin 
godinave ne te gjitha fazat e ndertimit, rikonstruksion te godinove, punime germimi 
ne toke, rioknstruksion ,mirembajtje. lmport-eksport material ndertimi. Shitje dhe 
Blerje te automjeteve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7927528-EB0F-4BDF-8040-2C1AB704CE6F

